
UCHWAŁA NR XXIII/358/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 1.041.131,00 zł tj. do kwoty 69.982.373,52 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 1.067.181,05 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 72.100,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
154.600,00 zł tj. do kwoty 73.251.093,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 268 720,05 zł tj. do kwoty 3.268.720,05 zł, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 268.720,05 zł oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 3.000.000,00 zł.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 108 550,05 zł tj. do kwoty 6.597.992,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/358/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 maja 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 158 000,00 995 000,00 2 153 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 158 000,00 995 000,00 2 153 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 130 000,00 15 000,00 145 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

154 000,00 30 000,00 184 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600 000,00 950 000,00 1 550 000,00

852 Pomoc społeczna 2 031 919,00 1 251,00 2 033 170,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 276 805,00 1 240,00 1 278 045,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 240,00 1 240,00

85216 Zasiłki stałe 153 999,00 11,00 154 010,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

999,00 11,00 1 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 44 880,00 44 880,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 44 880,00 44 880,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 44 880,00 44 880,00

Razem: 68 941 242,52 1 041 131,00 69 982 373,52

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/358/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 maja 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 000 557,00 600 000,00 9 600 557,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 700 000,00 600 000,00 9 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 676 000,00 600 000,00 1 276 000,00

630 Turystyka 82 000,00 50 000,00 132 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 000,00 50 000,00 132 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 50 000,00 56 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 35 500,00 315 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 35 500,00 315 500,00

4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 - 1 900,00 65 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 20 000,00 109 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 10 000,00 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 731,00 7 400,00 76 131,00

750 Administracja publiczna 5 011 000,00 254 830,05 5 265 830,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 426 000,00 254 830,05 4 680 830,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 20 000,00 133 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 77 830,05 157 830,05

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 950,00 100 000,00 381 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 20 000,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 10 000,00 26 000,00

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 20 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 368 687,16 - 65 000,00 303 687,16

75818 Rezerwy ogólne i celowe 368 687,16 - 65 000,00 303 687,16

4810 Rezerwy 368 687,16 - 65 000,00 303 687,16

801 Oświata i wychowanie 20 659 007,00 40 000,00 20 699 007,00

80101 Szkoły podstawowe 11 704 802,17 40 000,00 11 744 802,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 526 852,61 0,00 526 852,61

4300 Zakup usług pozostałych 395 250,00 - 5 200,00 390 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 200,00 45 200,00

852 Pomoc społeczna 2 933 579,00 1 251,00 2 934 830,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 575 060,00 1 240,00 1 576 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 240,00 3 240,00

85216 Zasiłki stałe 153 999,00 11,00 154 010,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

999,00 11,00 1 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 155,00 56 100,00 596 255,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 56 100,00 56 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 56 100,00 56 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 994 428,55 72 000,00 4 066 428,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 038,00 42 000,00 308 038,00

4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 038,00 22 000,00 158 038,00

90095 Pozostała działalność 1 146 840,55 30 000,00 1 176 840,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 793 156,84 30 000,00 5 823 156,84

92195 Pozostała działalność 2 085 600,00 30 000,00 2 115 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 924 600,00 20 000,00 1 944 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 3 980 962,00 75 000,00 4 055 962,00

92601 Obiekty sportowe 3 430 962,00 65 000,00 3 495 962,00

4260 Zakup energii 33 000,00 25 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 301 000,00 40 000,00 3 341 000,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 10 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 800,00 10 000,00 199 800,00

Razem: 72 101 412,52 1 149 681,05 73 251 093,57

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/358/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 maja 2017 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 160 170,00 108 550,05 268 720,05

Razem: 6 489 442,00 Razem: 108 550,05 Razem: 6 597 992,05

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/358/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 maja 2017 r.

Załącznik inwestycyjny na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 731,00 7 400,00 76 131,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 731,00 7 400,00 76 131,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 731,00 7 400,00 76 131,00

Budowa zbiornika bezodpływowego w Łączynie 0,00 7 400,00 7 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 45 200,00 45 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 45 200,00 45 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 200,00 45 200,00

Wykonanie ogrodzenia przy ZKiW w Gołubiu 0,00 45 200,00 45 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 459,11 52 000,00 511 459,11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136 038,00 22 000,00 158 038,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 038,00 22 000,00 158 038,00

Zakup kosiarek 0,00 22 000,00 22 000,00

90095 Pozostała działalność 323 421,11 30 000,00 353 421,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa placów zabaw w miejscowości Borucino i Nowe Czaple 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 112 556,84 10 000,00 3 122 556,84

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa Biblioteki Gminnej na miejsce Kultury 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 3 371 962,00 40 000,00 3 411 962,00

92601 Obiekty sportowe 3 371 962,00 40 000,00 3 411 962,00

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 301 000,00 40 000,00 3 341 000,00

Budowa sali sportowej w Kamienicy Szlacheckiej 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa sali sportowej w Klukowej Hucie 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 16 141 435,95 154 600,00 16 296 035,95

Id: 08A57AD3-0282-4690-8BB3-4EAA1A2548A7. Podpisany Strona 2




